中设协通字〔2024〕35号

2024

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将上海市

工程设备监理行业协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格

人员 59 人、中国设备监理协会审核换证合格人员 6 人名单公布如

下。

请登录中国设备监理协会网站进入“人员登记/查询”栏目，点

击页面右上角登录账号，在“证书信息”菜单查询、打印“设备监理

工程师专业知识培训合格证书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 顾尧 2024-P-032248 2028-05-09

2 杨恒亮 2024-P-032268 2028-05-09

3 刘璐 2024-P-032279 2028-05-09

4 付田 2024-P-032290 2028-05-09

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

5 李晓健 2024-P-032301 2028-05-09

6 丁东 2024-P-032312 2028-05-09

7 潘建浩 2024-P-032313 2028-05-09

8 李幸芬 2024-P-032314 2028-05-09

9 沈鹰 2024-P-032315 2028-05-09

10 张华 2024-P-032246 2028-05-09

11 张凯峰 2024-P-032260 2028-05-09

12 汪军 2024-P-032261 2028-05-09

13 李忠飞 2024-P-032262 2028-05-09

14 周伟 2024-P-032263 2028-05-09

15 房震 2024-P-032196 2028-05-09

16 严成 2024-P-032264 2028-05-09

17 宗东来 2024-P-032265 2028-05-09

18 王佳 2024-P-032266 2028-05-09

19 马娣 2024-P-032267 2028-05-09

20 刘欢 2024-P-032269 2028-05-09

21 颜璨 2024-P-032270 2028-05-09

22 陈景合 2024-P-032271 2028-05-09

23 雷刚 2024-P-032272 2028-05-09

24 吴畏 2024-P-032273 2028-05-09

25 韩恩鑫 2024-P-032274 2028-05-09

26 张延功 2024-P-032275 2028-05-09

27 黄涛 2024-P-032276 2028-05-09

28 刘兴春 2024-P-032277 2028-05-09

29 王作涛 2024-P-032278 2028-05-09

30 李国栋 2024-P-032280 2028-05-09

31 刘丽萍 2024-P-032281 2028-05-09

32 曲海 2024-P-032282 2028-05-09

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

33 朱彬彬 2024-P-032283 2028-05-09

34 贺焰龙 2024-P-032284 2028-05-09

35 袁骏杰 2024-P-032285 2028-05-09

36 吴媞芸 2024-P-032286 2028-05-09

37 侯俊杰 2024-P-032287 2028-05-09

38 郑涛 2024-P-032288 2028-05-09

39 盛永康 2024-P-032289 2028-05-09

40 朱天宏 2024-P-032291 2028-05-09

41 王玉松 2024-P-032292 2028-05-09

42 吕缨 2024-P-032293 2028-05-09

43 陈若彤 2024-P-032294 2028-05-09

44 盛艳 2024-P-032295 2028-05-09

45 卞志强 2024-P-032296 2028-05-09

46 谭学科 2024-P-032297 2028-05-09

47 雷光朝 2024-P-032298 2028-05-09

48 潘奥雄 2024-P-032299 2028-05-09

49 蔡斌 2024-P-032300 2028-05-09

50 曹旭东 2024-P-032302 2028-05-09

51 郭纪南 2024-P-032303 2028-05-09

52 戴劼呈 2024-P-032304 2028-05-09

53 袁春茂 2024-P-032305 2028-05-09

54 孙潇峰 2024-P-032306 2028-05-09

55 陈漾 2024-P-032307 2028-05-09

56 钱兵 2024-P-032308 2028-05-09

57 郑长青 2024-P-032309 2028-05-09

58 余杨城 2024-P-032310 2028-05-09

59 徐松建 2024-P-032311 2028-05-09

60 赵廷尊 2024-P-028628 2025-12-31

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

61 朱文周 2024-P-027910 2026-07-04

62 史晶 2024-P-028632  2025-12-31

63 任健 2024-P-026885  2026-07-04

64 文攀 2024-P-030125  2026-07-04

65 雷海涛 2024-P-024407  2027-02-01

中国设备监理协会

2024年 5月 11日